СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

      от 17.02.2015г. № 2-15

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании управ района города Москвы», на основании

приказа Департамента финансов города Москвы от 22 октября 2014 года № 167 «О

стимулировании управ районов города Москвы» и обращения главы управы

района Левобережный города Москвы В.И. Ярцева от 10 февраля 2015 № 11-7-

92/5,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ

по благоустройству за счет стимулирования управы района Левобережный на

сумму 15012,2 тыс. руб. (Приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Левобережный города

Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы,

Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы   не позднее 3 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Левобережный  С.Ф.Бутырину.

Глава муниципального округа

Левобережный                                                                      С.Ф.Бутырина

О согласовании  адресного перечня

дворовых территорий для проведения

работ по благоустройству за счет

стимулирования управ

Приложение  к решению Совета

депутатов                муниципального

округа Левобережный

от 17.02.2015г. № 2-15

Титульный список объектов, на которых запланировано проведение работ по благоустройству дворовых

территорий района Левобережный Северного административного округа

 в рамках стимулирования на 2015 год

№

п/п
Адрес объекта Вид работ

объем

работ
ед.изм.

Стоимость

работ, тыс.

руб.(без НДС)

Общая стоимость работ,

руб.

1 2 3 4 5 6 7

1 Смольная 71 ремонт АБП 270 кв.м. 141 270,71 166 699,45

2 Смольная 51 кор.3

ремонт АБП 135 кв.м. 68 782,16

200 830,84 установка ограждений 80 п.м 82 571,21

замена бортового камня 18 п.м. 18 842,26

3 Фестивальная 11
ремонт АБП 96 кв.м. 48 760,78

134 684,79
ремонт бортового камня 64 п.м. 65 378,87

4 Смольная ул., д.51 корп.2 Устройство парковочных карманов 94 кв.м. 225 905,99 266 569,07

5 Смольная ул., д.61 корп.1 Установка антипарковочных столбиков 124 шт. 226 582,17 267 366,96

6 Смольная 37

ремонт АБП 102 кв.м. 619 871,74

924 442,17 устройство пешеходной дорожки 102 кв.м. 76 395,83

установка борт. камня садового 136 п.м. 87 157,98

7 Фестивальная 4
Ремонт резинового покрытия 900 кв.м. 628 671,09

755 117,20
Установка антипарковочных столбиков 6 шт. 11 258,74

8 Смольная д.29,31

Ремонт АБП 339 кв.м. 181 232,62
1 094 659,05

Устройство АБП 652,8 кв.м. 692 518,04

установка борт.камня 73 п.м. 53 926,58

9 Смольная 41,43,45 ремонт АБП 150 кв.м. 79 606,82 93 936,05

10 Беломорская ул. д.11 кор.2

ремонт АБП 616 кв.м. 326 918,65

744 801,63
ремонт газона 700 кв.м. 146 495,86

ремонт бортового камня 27 п.м. 28 498,22

Установка ограждения 132 п.м 129 275,09

11 Беломорская ул. д.13 кор.2

ремонт АБП 310 кв.м. 164 244,93

1 596 904,18

ремонт газона 500 кв.м. 137 431,35

Установка ограждения 390 п.м 302 648,62

Установка борт.камня 75 п.м. 47 686,47

Устройство плиточного покрытия 27 кв.м. 49 064,91

ремонт тропинок и тротыаров из плитки 16,8 кв.м. 102 582,30

ремонт бортового камня 320 п.м. 549 650,05

12 Беломорская ул. д.16

ремонт газона 1100 кв.м. 230 207,77

1 186 351,72

Установка борт.камня 120 п.м 78 990,53

маф 19 шт. 169 366,03

Устройство резинового покрытия 367 кв.м. 505 934,26

устройство покрытий из плитки 12 кв.м. 20 884,22

13 Ленинградское ш. д.110/2

ремонт АБП 318,5 кв.м. 169 031,82

666 117,26

ремонт газона 550 кв.м. 115 535,57

Установка ограждения 57 п.м 55 145,16

замена бортового камня 102 п.м. 109 599,14

Установка борт.камня 175 п.м 115 194,46

14
Ленинградское ш. д.128

кор.2

Установка ограждения 84 п.м 81 586,24

768 431,40

Демонтажные работы 59 кв.м. 5 160,53

Установка борт.камня 57 п.м 37 520,48

Устройство резинового покрытия 190 кв.м. 264 474,64

МАФ 15 шт. 262 471,16

15 Смольная ул. д.39

ремонт АБП 200 кв.м. 106 142,42

913 300,54

ремонт газона 1400 кв.м. 292 991,66

Установка ограждения 175 п.м. 171 489,89

устройство асфальтового покрытия 51 кв.м. 89 107,89

замена бортового камня 27 п.м. 90 554,97

МАФ 3 шт. 23 696,68

16
Фестивальная ул. д.41

кор.2

Устройство парк.карманов 108 кв.м. 97 858,41

418 463,95 установка бортового камня 37 п.м. 30 069,46

Устройство резинового покрытия 155 кв.м. 226 702,59

17 Фестивальная ул. д. 25
Устройство парк.карманов 48 кв.м. 40 392,40

69 809,18
установка бортового камня 22 п.м. 18 767,92

18
Фестивальная ул. д.41

кор.3
Устройство парк.карманов 90 кв.м. 120 713,13 142 441,49

19 Смольная ул. д.33 ремонт АБП 1090 кв.м. 578 349,10 682 451,94

20 Ленинградское ш.124 кор.3
МАФ 18 шт. 137 387,04

238 539,37
Установка ограждения 60 п.м. 64 764,96

21
Валдайский проезд 13А

кор.1

устройство спорт.площадки 1 шт. 1 736 143,20
2 144 882,32

Установка МАФ 6 шт. 81 553,68

22 Прибрежный проезд 3
демонтаж спортивной площадки 1 шт. 63 433,09

157 396,07
устройство газона 243 кв.м. 69 953,41

23 Беломорская 20 к.3
Установка МАФ 1 шт. 1 113 933,74

1 377 993,25
установка ограждения 50 п.м. 53 857,15

            15 012 189,88